
 

 

 
 
 
 
 
 
  

OBJEDNÁVKA číslo: 449/2/Bá/10/2014  
Zmluva č.:  

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa : 31.10.2014   Dodacia lehota  : 31.10.2014 

       

P.č. Číslo 
tovaru Názov, popis Mer. 

jedn. Množstvo Cena za 
jednotku 

Termín 
dodávky 

 
1 
2 
3 
4 
 

 
 
 
 

 
 

Objednávame si u Vás:  
regler 24V 28 
štartér malý 12V/1203/ nadstavba sypač 
cievka 24V elektromagnet. 
ventil elektromagnet. cievka 12V 

 
ks 
ks 
ks 
ks 
 

 
1 
1 
1 
1 

 
15,54 € 
77,46 € 
22,36 € 
22,37 € 

 

 
31.10.2014 
31.10.2014 
31.10.2014 
31.10.2014 

 

Splatnosť faktúry: 30 dní 

Súhlas číslo: 2097,1886,2362,2360 

Stanica určenia : Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

Štátna pokladnica 
Číslo účtu : 7000510168 / 8180 
                   7000510133 / 8180 

  IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767 

   

Vybavuje : p. Bošková  
   
Tel.: 0903 808 534 
  e-mail: skladpb@sctsk.sk 

Prílohy : Pečiatka a podpis 

  

 Matušík František 
Autoagregáty,Autoelektrika 
Centrum 20/25 
017 01 Považská Bystrica 

 

 

   

 
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Brnianska 3, 911 05  Trenčín 


